

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Metapan 17 de Junio del 2011</b>		<b>No.Orden:95/2011</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS PLACAS 16908 Y 7775.	-	-
1	Cada Uno	81201015. C. ONU. 78180100. ESPARRAGO 40222-A0800.	\$1.68	\$1.68
1	Cada Uno	TUERCA CROMADA TEN-12X1.25	\$1.31	\$1.31
1	Juego	PASTILLAS	\$36.02	\$36.02
2	Cada Uno	RECTIFICADOS DE DISCO.	\$7.43	\$14.86
1	Pliego	LIJA 320	\$0.70	\$0.70
1	Pinta	SOLUCION FC-85800	\$3.10	\$3.10
2	Cada Uno	FOCOS 12V. 5230	\$0.85	\$1.70
1	Cada Uno	ARANDELA DE COBRE RAC1239	\$0.62	\$0.62
2	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION APR. 9/16	\$0.17	\$0.34
2	Cada Uno	ARANDELA PLANA APL-9/16	\$0.11	\$0.22
2	Cada Uno	TERMINALES PARA BATERIA SA-170K	\$3.58	\$7.16
1	Cada Uno	PERNO P-1/2X3 1/2 RF	\$1.58	\$1.58
1	Cada Uno	PERNO P-14X150/1.50	\$4.22	\$4.22
1	Cada Uno	TUERCA TEN-1/2 PF	\$0.24	\$0.24
1	Cada Uno	BOMBA DE AGUA 6WN-47AF	\$147.49	\$147.49
2	Cada Uno	REFRIGERANTE L-24322.	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$22.60	\$45.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$273.44
SON: <b>doscientos setenta y tres 44/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS SE HARA EN LAS INSTALACIONES DE REPUESTOS ("EL LEON") Y SERA SUPERVISADO POR EL ENCARGADO DE TRANSPORTE SEÑOR MARIO LEMUS.				
_____ Titular o Designado		_____		

_____	Suministrante
-------	---------------

*Elaborado por: ysandova*